ELEMENTO DE PROTECCIÓN PERSONAL EN EL MARCO DE LAS 
MEDIDAS DE PREVENCIÓN, CONTAGIO Y MITIGACIÓN DEL COVID 19, 
PARA FUTURAS CAMPAÑAS QUE REALIZARA EL CEDAC EN 
DIFERENTES EVENTOS. 

CDP Nº 00 187 DEL 03 DE MAYO DE 2021 

RUBRO  A.2.2.19.31.0 SERVICIOS DE SALUD HUMANA  

VALOR DEL CONTRATO: DOS MILLONES CIENTO NOVENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS 
PESOS MCTE ($2.199.600). 

FORMA DE PAGO: EL CEDAC, PAGARÁ AL CONTRATISTA EL VALOR DEL CONTRATO EN 
CONTRAPRESTACIÓN, DE LA SIGUIENTE MANERA: A) UN PAGO 
TOTAL DE DOS MILLONES CIENTO NOVENTA Y NUEVE MIL 
SEISCIENTOS PESOS MCTE ($2.199.600) IVA INCLUIDO, CONTADOS 
A PARTIR DEL ACTA DE INICIO. PARA EL PAGO EL CONTRATISTA 
DEBE PRESENTAR LA CUENTA DE COBRO Y/O FACTURA, ACTA DE 
ENTREGA, PAGOS DE SEGURIDAD SOCIAL CONFORME A LA LEY, 
INFORME DE CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES POR PARTE 
DEL SUPERVISOR.